
中学1年男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:0.0) 2組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾄﾞｳ ﾙｲ ﾀﾊﾗ ﾕｳｷ

1 6 3388 工藤　琉唯(1) 陽和中 12.58 1 3 3391 田原　優気(1) 陽和中 13.84
ﾑﾗｶﾐ ｱｷﾎ ｻﾄｳ ｼｭﾝｷ

2 2 3459 村上　明穂(1) 陵成中 12.83 2 8 3458 佐藤　舜記(1) 陵成中 13.86
ｲﾄｳ ｱﾗｼ ｼﾛﾀ ｶｽﾞｷ

3 4 3384 伊藤　　嵐(1) 陽和中 13.24 3 6 2705 城田　和樹(1) 正和中 13.91
ﾎﾝﾀﾞ ﾊﾔﾄ ﾐｽﾞﾀﾆ ｳｷｮｳ

4 7 3453 本夛　勇翔(1) 陵成中 13.44 4 4 3376 水谷　右京(1) 光風中 14.20
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ ﾄﾏﾂ ｺｳｼ

5 3 3392 中村　航大(1) 陽和中 13.70 5 5 3358 戸松　耕志(1) 大安中 14.36
ｼﾏﾀﾞ ﾚﾝ ﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳ

6 5 3363 嶋田　　漣(1) 大安中 13.84 6 7 3372 田邉　　瞭(1) 光風中 14.40
ｶﾄｳ ﾋﾛﾁｶ ﾄﾁｵ ﾕｲﾄ

7 8 3387 加藤　大陸(1) 陽和中 14.23 7 2 3373 橡尾　維人(1) 光風中 14.70

3組 (風:+0.8) 4組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱｵｲ ﾄﾓﾔ ｲｼｶｷ ﾚｲ

1 4 3454 青井　智哉(1) 陵成中 13.48 1 4 3126 石垣　　励(1) 員弁中 13.58
ｺﾝﾄﾞｳ ｹﾝｼﾝ ｴｶﾞﾐ ﾄﾓﾔ

2 7 5950 近藤　謙信(1) IAA桑名 13.52 2 2 2699 江上　智哉(1) 正和中 14.73
ﾀｶｽ ﾀｲｾｲ ｵｵﾔﾏ ﾚｲ

3 3 2696 高須　大晟(1) 正和中 13.97 3 7 3460 大山　　礼(1) 陵成中 14.96
ｷﾀｵｶ ﾀｸﾏ ｵｸﾑﾗ ﾏｻｷ

4 6 3461 北岡　拓真(1) 陵成中 14.49 4 3 3365 奥村　仁貴(1) 光風中 16.52
ｻﾜｲ ﾕｳﾄ ｵｵﾓﾘ ﾚﾝ

5 8 3456 澤井　佑人(1) 陵成中 14.50 5 6 3386 大森　　蓮(1) 陽和中 17.02
ｺﾀﾞﾏ ｼｭﾝｽｹ ｶﾈﾄｳ ｿｳﾔ

6 5 3370 小玉　駿介(1) 光風中 14.81 6 5 2851 金藤　蒼弥(1) 東員第二中 19.58
ﾅｶｲ ﾚﾝﾀﾞｲ

7 2 595 中井　蓮大(1) 大台陸上クラブ 15.04

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳ ﾙｲ

1 3388 工藤　琉唯(1) 陽和中 12.58 0.0
ﾑﾗｶﾐ ｱｷﾎ

2 3459 村上　明穂(1) 陵成中 12.83 0.0
ｲﾄｳ ｱﾗｼ

3 3384 伊藤　　嵐(1) 陽和中 13.24 0.0
ﾎﾝﾀﾞ ﾊﾔﾄ

4 3453 本夛　勇翔(1) 陵成中 13.44 0.0
ｱｵｲ ﾄﾓﾔ

5 3454 青井　智哉(1) 陵成中 13.48 +0.8
ｺﾝﾄﾞｳ ｹﾝｼﾝ

6 5950 近藤　謙信(1) IAA桑名 13.52 +0.8
ｲｼｶｷ ﾚｲ

7 3126 石垣　　励(1) 員弁中 13.58 +0.8
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ

8 3392 中村　航大(1) 陽和中 13.70 0.0



中学男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+0.2) 2組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ ｲｿﾍﾞ ﾏｵﾄ

1 5 1086 中山　璃久(3) 陽和中 11.84 1 3 1164 磯部　仁響(2) 陵成中 12.43
ｷﾖﾊﾗ ｾﾞﾝ ﾔﾏﾓﾄ ﾋｮｳﾏ

2 7 1169 清原　　然(2) 陵成中 11.91 2 8 1182 山本　彪真(2) 陵成中 12.44
ｻﾙｷ ｼｮｳ ｷﾀｵｶ ｱｻﾋ

3 6 371 猿木　　渉(2) 大台陸上クラブ 12.10 3 5 1168 北岡　朝陽(2) 陵成中 12.86
ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳ ｻｻｷ ｶﾞｸﾄ

4 9 1172 菅原　　悠(2) 陵成中 12.22 4 6 1243 佐々木岳和(2) 東員第二中 13.09
ｸﾛﾐﾔ ｶｽﾞﾏ ﾐｽﾞﾀﾆ ｿｳｷ

5 8 1084 黒宮　和真(3) 陽和中 12.63 5 7 1223 水谷　壮希(2) 大安中 13.26
ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ ｲﾄﾐ ｶｲﾄ

6 4 1060 和田　琉聖(2) 光風中 12.65 6 2 1219 伊冨　海音(2) 大安中 13.68
ﾄｸﾀﾞ ﾕｳｷ ｴﾓﾘ ﾏｺﾄ

7 2 1068 徳田　有希(2) 光風中 13.00 7 4 1242 江守　真人(2) 東員第二中 13.80
ﾐｽﾞﾀﾆ ｺｳｼ

3 1177 水谷　康志(2) 陵成中 DNS

3組 (風:+0.2) 4組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｶﾀ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ ｲﾄｳ ｹｲﾀ

1 5 1138 坂田承太郎(2) 正和中 12.77 1 6 2944 伊藤　圭汰(2) 多度中 13.59
ﾓﾘ ｹﾝﾀ ｱﾗｷ ｼｭﾝﾀ

2 3 1178 森　　健太(2) 陵成中 12.78 2 2 1024 荒木　駿太(2) 明正中 13.85
ｴﾏ ﾊﾙﾄ ｻｶﾓﾄ ｹﾝｽｹ

3 8 1016 江間　陽人(2) 明正中 13.31 3 7 5944 坂本　健輔(2) イムラAA 13.97
ｱﾜ ｶﾅﾄ ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾄ

4 7 1163 阿波　奏斗(2) 陵成中 13.43 4 3 2941 中村　柊斗(2) 多度中 14.11
ｽｷﾞﾊﾗ ﾊﾙｱｷ ﾃﾗﾀﾞ ﾕｳｽｹ

5 4 1239 杉原　晴明(3) 東員第二中 13.44 5 8 1244 寺田　雄亮(2) 東員第二中 14.90
ｲﾜﾓﾄ ｶｽﾞﾐ ﾎｼﾉ ｹﾞｯｼﾝ

6 6 1241 岩本　和己(3) 東員第二中 13.82 4 1103 星野　月信(2) 陽和中 DNS
ﾋｸﾞﾁ ｼｮｳﾏ ｽｷﾞﾓﾄ ﾄﾓﾜ

7 2 1221 樋口　聖真(2) 大安中 13.93 5 1173 杉本　知環(2) 陵成中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ

1 1086 中山　璃久(3) 陽和中 11.84 +0.2
ｷﾖﾊﾗ ｾﾞﾝ

2 1169 清原　　然(2) 陵成中 11.91 +0.2
ｻﾙｷ ｼｮｳ

3 371 猿木　　渉(2) 大台陸上クラブ 12.10 +0.2
ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳ

4 1172 菅原　　悠(2) 陵成中 12.22 +0.2
ｲｿﾍﾞ ﾏｵﾄ

5 1164 磯部　仁響(2) 陵成中 12.43 +0.7
ﾔﾏﾓﾄ ﾋｮｳﾏ

6 1182 山本　彪真(2) 陵成中 12.44 +0.7
ｸﾛﾐﾔ ｶｽﾞﾏ

7 1084 黒宮　和真(3) 陽和中 12.63 +0.2
ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

8 1060 和田　琉聖(2) 光風中 12.65 +0.2

凡例  DNS:欠場



中学男子200m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-1.0) 2組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ ﾄｸﾀﾞ ﾕｳｷ

1 5 1086 中山　璃久(3) 陽和中 24.05 1 7 1068 徳田　有希(2) 光風中 26.72
ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳ ﾎﾝﾀﾞ ﾊﾔﾄ

2 4 1172 菅原　　悠(2) 陵成中 24.91 2 2 3453 本夛　勇翔(1) 陵成中 27.19
ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ ｻｻｷ ｶﾞｸﾄ

3 6 1060 和田　琉聖(2) 光風中 26.26 3 4 1243 佐々木岳和(2) 東員第二中 27.20
ﾓﾘ ｹﾝﾀ ﾆｼｴ ｺｳｾｲ

4 7 1178 森　　健太(2) 陵成中 26.43 4 5 1220 西江　康晴(2) 大安中 27.46
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾔﾄ ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ

5 8 1104 山田　隼仁(2) 陽和中 26.69 5 1 3392 中村　航大(1) 陽和中 28.50
ｽｲﾂﾞ ｼｮｳｷ ｱｵｲ ﾄﾓﾔ

6 2 1066 水津　翔貴(2) 光風中 27.36 6 6 3454 青井　智哉(1) 陵成中 28.74
ﾐﾜ ｿｳﾀﾛｳ ﾋｸﾞﾁ ｼｮｳﾏ

7 3 1246 三輪颯太郎(2) 東員第二中 27.79 7 3 1221 樋口　聖真(2) 大安中 28.93
ﾔﾏｷﾀ ﾕｳ ｵｵｼﾛ ｸｳｶﾞ

1 1218 山北　悠央(2) 大安中 DNS 8 1101 大城　空芽(2) 陽和中 DNS

3組 (風:-0.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾃﾞｸﾞﾁ ﾗｲ ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ

1 1 374 出口　来維(2) 大台陸上クラブ 26.03 1 1086 中山　璃久(3) 陽和中 24.05 -1.0
ﾑﾗｶﾐ ｱｷﾎ ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳ

2 8 3459 村上　明穂(1) 陵成中 26.30 2 1172 菅原　　悠(2) 陵成中 24.91 -1.0
ｼﾏﾀﾞ ﾚﾝ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾗｲ

3 7 3363 嶋田　　漣(1) 大安中 28.79 3 374 出口　来維(2) 大台陸上クラブ 26.03 -0.4
ﾐｽﾞﾀﾆ ｳｷｮｳ ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

4 5 3376 水谷　右京(1) 光風中 29.57 4 1060 和田　琉聖(2) 光風中 26.26 -1.0
ｻﾄｳ ｼｭﾝｷ ﾑﾗｶﾐ ｱｷﾎ

5 3 3458 佐藤　舜記(1) 陵成中 30.68 5 3459 村上　明穂(1) 陵成中 26.30 -0.4
ｻﾜｲ ﾕｳﾄ ﾓﾘ ｹﾝﾀ

6 6 3456 澤井　佑人(1) 陵成中 31.39 6 1178 森　　健太(2) 陵成中 26.43 -1.0
ﾎｼﾉ ｹﾞｯｼﾝ ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾔﾄ

2 1103 星野　月信(2) 陽和中 DNS 7 1104 山田　隼仁(2) 陽和中 26.69 -1.0
ｶﾄｳ ﾋﾛﾁｶ ﾄｸﾀﾞ ﾕｳｷ

4 3387 加藤　大陸(1) 陽和中 DNS 8 1068 徳田　有希(2) 光風中 26.72 -0.3

凡例  DNS:欠場



中学男子400m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｽﾞﾀﾆ ｺｳｼ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾗｲ

1 3 1177 水谷　康志(2) 陵成中 54.65 1 7 374 出口　来維(2) 大台陸上クラブ 56.99
ｱﾗｲ ﾄｱ ｻﾙｷ ｼｮｳ

2 6 1162 新井　翔空(2) 陵成中 58.62 2 4 371 猿木　　渉(2) 大台陸上クラブ 57.60
ﾋﾗｶﾜ ﾀｸﾏ ﾋﾗﾉ ﾀｸﾏ

3 7 1240 平川　拓磨(3) 東員第二中 59.70 3 6 1245 平野　拓真(2) 東員第二中 1:02.61
ﾓﾘﾜｷ ｺｳﾀ ｽｷﾞﾊﾗ ﾊﾙｱｷ

4 5 1224 森脇　康太(2) 大安中 1:00.05 4 3 1239 杉原　晴明(3) 東員第二中 1:03.42
ｵﾐﾔ ｼｮｳﾏ ﾔﾏﾅｶ ﾀﾂｷ

4 2689 尾宮　将馬(2) 正和中 DNS 5 5 1023 山中　　樹(2) 明正中 1:10.06

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｽﾞﾀﾆ ｺｳｼ

1 1177 水谷　康志(2) 陵成中 54.65
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾗｲ

2 374 出口　来維(2) 大台陸上クラブ 56.99
ｻﾙｷ ｼｮｳ

3 371 猿木　　渉(2) 大台陸上クラブ 57.60
ｱﾗｲ ﾄｱ

4 1162 新井　翔空(2) 陵成中 58.62
ﾋﾗｶﾜ ﾀｸﾏ

5 1240 平川　拓磨(3) 東員第二中 59.70
ﾓﾘﾜｷ ｺｳﾀ

6 1224 森脇　康太(2) 大安中 1:00.05
ﾋﾗﾉ ﾀｸﾏ

7 1245 平野　拓真(2) 東員第二中 1:02.61
ｽｷﾞﾊﾗ ﾊﾙｱｷ

8 1239 杉原　晴明(3) 東員第二中 1:03.42

凡例  DNS:欠場



中学男子800m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻﾞｷ ﾊﾙﾄ ｵｵﾑﾗ ｶﾅﾄ

1 3 2945 佐崎　晴飛(2) 多度中 2:19.42 1 4 1166 大村　奏翔(2) 陵成中 2:30.17
ﾂｶﾀﾞ ｱﾕﾑ ｲﾄｳ ﾙｷ

2 5 2947 塚田　歩夢(2) 多度中 2:20.17 2 5 1232 伊藤　琉喜(2) 東員第一中 2:36.86
ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｽﾐ ｳﾁﾀﾞ ﾊﾙﾋｻ

3 6 1098 池田　陽澄(2) 陽和中 2:33.83 3 7 3455 内田　晴久(1) 陵成中 2:45.77
ｵﾐﾔ ｼｮｳﾏ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ

4 2689 尾宮　将馬(2) 正和中 DNS 4 6 3377 渡邉　敬洋(1) 光風中 2:48.75
ﾆｼｴ ｺｳｾｲ ｻﾝﾉｳ ｼｭﾝ

7 1220 西江　康晴(2) 大安中 DNS 5 3 3371 山王　　駿(1) 光風中 2:50.99

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻﾞｷ ﾊﾙﾄ

1 2945 佐崎　晴飛(2) 多度中 2:19.42
ﾂｶﾀﾞ ｱﾕﾑ

2 2947 塚田　歩夢(2) 多度中 2:20.17
ｵｵﾑﾗ ｶﾅﾄ

3 1166 大村　奏翔(2) 陵成中 2:30.17
ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｽﾐ

4 1098 池田　陽澄(2) 陽和中 2:33.83
ｲﾄｳ ﾙｷ

5 1232 伊藤　琉喜(2) 東員第一中 2:36.86
ｳﾁﾀﾞ ﾊﾙﾋｻ

6 3455 内田　晴久(1) 陵成中 2:45.77
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ

7 3377 渡邉　敬洋(1) 光風中 2:48.75
ｻﾝﾉｳ ｼｭﾝ

8 3371 山王　　駿(1) 光風中 2:50.99

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗｶﾜ ﾀｸﾏ

1 8 1240 平川　拓磨(3) 東員第二中 5:00.37
ｵｵﾀｷ ｶｲ

2 2 594 大滝　翔唯(1) 大台陸上クラブ 5:00.92
ｴﾝﾄﾞｳ ﾚｲ

3 7 3364 遠藤　　黎(1) 光風中 5:03.90
ﾌﾅｸﾗ ｱﾕﾄ

4 6 3375 舩倉　歩叶(1) 光風中 5:20.36
ｲﾄｳ ﾙｷ

5 5 1232 伊藤　琉喜(2) 東員第一中 5:26.08
ｶﾄｳ ｿｳﾏ

6 1 3366 加藤　颯真(1) 光風中 5:36.08
ｻﾜﾀﾞ ﾘｮｳﾀ

7 4 1018 澤田　遼太(2) 明正中 5:40.08
ｳﾁﾀﾞ ﾊﾙﾋｻ

8 3 3455 内田　晴久(1) 陵成中 5:41.71



中学男子3000m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼｶﾜ ｼｭﾘ

1 1 1183 吉川　珠吏(2) 陵成中 10:59.87



中学男子110mYH

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐｽﾞﾀﾆ ｿｳｷ

1 5 1223 水谷　壮希(2) 大安中 18.63
ﾓﾘﾜｷ ｺｳﾀ

2 3 1224 森脇　康太(2) 大安中 18.82
ｸｼﾍﾞ ﾖｼﾋﾛ

3 4 1064 櫛部　義紘(2) 光風中 21.85
ﾖｺﾁ ｶｲﾄ

6 1069 横地　快飛(2) 光風中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子4X100mR

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 陵成中A 1164 磯部　仁響(2) ｲｿﾍﾞ ﾏｵﾄ 46.58
1169 清原　　然(2) ｷﾖﾊﾗ ｾﾞﾝ
1177 水谷　康志(2) ﾐｽﾞﾀﾆ ｺｳｼ
1172 菅原　　悠(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳ

2 3 光風中A 1066 水津　翔貴(2) ｽｲﾂﾞ ｼｮｳｷ 50.09
1060 和田　琉聖(2) ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ
1062 廣瀬　司幸(2) ﾋﾛｾ ﾂｶｻ
1068 徳田　有希(2) ﾄｸﾀﾞ ﾕｳｷ

3 2 陵成中C 3454 青井　智哉(1) ｱｵｲ ﾄﾓﾔ 51.52
3457 藤田　大地(1) ﾌｼﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ
3453 本夛　勇翔(1) ﾎﾝﾀﾞ ﾊﾔﾄ
3459 村上　明穂(1) ﾑﾗｶﾐ ｱｷﾎ

4 5 陽和中 3387 加藤　大陸(1) ｶﾄｳ ﾋﾛﾁｶ 53.99
3384 伊藤　　嵐(1) ｲﾄｳ ｱﾗｼ
3391 田原　優気(1) ﾀﾊﾗ ﾕｳｷ
3392 中村　航大(1) ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ

5 7 光風中B 3376 水谷　右京(1) ﾐｽﾞﾀﾆ ｳｷｮｳ 56.06
3373 橡尾　維人(1) ﾄﾁｵ ﾕｲﾄ
3370 小玉　駿介(1) ｺﾀﾞﾏ ｼｭﾝｽｹ
3372 田邉　　瞭(1) ﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳ

6 8 陵成中D 3461 北岡　拓真(1) ｷﾀｵｶ ﾀｸﾏ 56.52
3458 佐藤　舜記(1) ｻﾄｳ ｼｭﾝｷ
3460 大山　　礼(1) ｵｵﾔﾏ ﾚｲ
3456 澤井　佑人(1) ｻﾜｲ ﾕｳﾄ

1 大安中 DNS

6 陵成中B DNS

9 正和中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子走高跳

決　勝　

ﾂｹﾞ ﾏﾋﾛ － － － － － － － －

1 7 1085 柘植　万嘉(3) 陽和中 － ○ ○ × ○ ○ × × × 1m58
ﾌｼﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ － － － － － － ○ ○

2 2 3457 藤田　大地(1) 陵成中 × × ○ × × ○ × × ○ × × × 1m50
ｴﾓﾘ ﾏｺﾄ － － － － － － － ○

3 6 1242 江守　真人(2) 東員第二中 ○ ○ × × × 1m45
ｺｳﾉ ﾌｳｶﾞ － － － － － － ○ × × ○

4 5 3389 河野　風雅(1) 陽和中 ○ × × × 1m40
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾏ － － － － － － × ○ × × ○

5 3 1181 山本　蒼真(2) 陵成中 × × × 1m35
ｵｸﾑﾗ ﾏｻｷ ○ ○ ○ ○ × × ×

6 1 3365 奥村　仁貴(1) 光風中 1m15
ｲﾄｳ ﾘｵ

4 1136 伊藤　利凰(2) 正和中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00

1m40

1m05

1m45

1m10

1m50

1m15

1m55
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m20

1m58

1m25

1m61

1m30 1m35

凡例  DNS:欠場



中学男子棒高跳

決　勝　

ｵｵﾔﾏ ﾚｲ ○ ○ × × ○ × × ×

1 1 3460 大山　　礼(1) 陵成中 1m80
ﾄﾏﾂ ｺｳｼ

2 3358 戸松　耕志(1) 大安中

1m60 1m70 1m80 1m90
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属



中学1年男子走幅跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ 4m72 4m75 4m52 4m75
1 3 3457 藤田　大地(1) 陵成中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｲﾄｳ ｱﾗｼ 4m22 4m27 4m52 4m52
2 12 3384 伊藤　　嵐(1) 陽和中 0.0 0.0 +0.6 +0.6

ｼﾛﾀ ｶｽﾞｷ 4m30 4m23 4m40 4m40
3 6 2705 城田　和樹(1) 正和中 0.0 +0.8 0.0 0.0

ｲｼｶｷ ﾚｲ 4m37 4m19 4m14 4m37
4 2 3126 石垣　　励(1) 員弁中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｷﾀｵｶ ﾀｸﾏ × 4m32 4m02 4m32
5 9 3461 北岡　拓真(1) 陵成中 0.0 +0.9 0.0

ｴｶﾞﾐ ﾄﾓﾔ 4m10 3m88 3m95 4m10
6 4 2699 江上　智哉(1) 正和中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｺﾝﾄﾞｳ ｹﾝｼﾝ 3m23 3m78 3m97 3m97
7 11 5950 近藤　謙信(1) IAA桑名 +0.5 +0.7 0.0 0.0

ﾀﾊﾗ ﾕｳｷ 3m96 3m45 3m75 3m96
8 8 3391 田原　優気(1) 陽和中 +0.3 0.0 0.0 +0.3

ﾄﾁｵ ﾕｲﾄ 3m82 3m91 × 3m91
9 10 3373 橡尾　維人(1) 光風中 +0.3 0.0 0.0

ﾀｶｽ ﾀｲｾｲ 3m85 3m86 3m75 3m86
10 5 2696 高須　大晟(1) 正和中 0.0 +1.0 +0.3 +1.0

ｺｳﾉ ﾌｳｶﾞ 3m78 × 3m42 3m78
11 13 3389 河野　風雅(1) 陽和中 0.0 0.0 0.0

ﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳ 3m34 × 3m13 3m34
12 14 3372 田邉　　瞭(1) 光風中 +0.6 0.0 +0.6

ｵｵﾓﾘ ﾚﾝ 2m92 2m89 3m18 3m18
13 7 3386 大森　　蓮(1) 陽和中 +0.5 +0.6 +0.3 +0.3

ｺﾀﾞﾏ ｼｭﾝｽｹ 3m17 3m15 × 3m17
14 1 3370 小玉　駿介(1) 光風中 0.0 +0.3 0.0



中学男子走幅跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾛﾐﾔ ｶｽﾞﾏ 4m90 × 5m14 5m14
1 14 1084 黒宮　和真(3) 陽和中 -0.4 0.0 0.0

ﾐﾜ ｿｳﾀﾛｳ 5m12 × 5m01 5m12
2 15 1246 三輪颯太郎(2) 東員第二中 -0.6 0.0 -0.6

ｲﾄﾐ ｶｲﾄ 4m93 4m61 4m74 4m93
3 13 1219 伊冨　海音(2) 大安中 -0.8 -0.8 0.0 -0.8

ｲﾜﾓﾄ ｶｽﾞﾐ 4m75 4m65 4m61 4m75
4 11 1241 岩本　和己(3) 東員第二中 -0.8 -0.8 -0.5 -0.8

ﾎｼﾉ ﾀｲﾁ × × 4m63 4m63
5 12 2946 星野　太壱(2) 多度中 -0.4 -0.4

ｲﾄｳ ｹｲﾀ × × 4m44 4m44
6 10 2944 伊藤　圭汰(2) 多度中 -0.5 -0.5

ﾋﾛｾ ﾂｶｻ 4m16 4m19 4m24 4m24
7 8 1062 廣瀬　司幸(2) 光風中 0.0 -0.6 -0.7 -0.7

ﾂｶﾓﾄ ﾕｳﾏ 4m21 4m08 4m07 4m21
8 9 2948 塚本　優真(2) 多度中 0.0 -0.7 -0.8 0.0

ｻｶﾓﾄ ｹﾝｽｹ × × 4m20 4m20
9 7 5944 坂本　健輔(2) イムラAA -0.7 -0.7

ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾔﾄ × 3m57 3m84 3m84
10 5 1104 山田　隼仁(2) 陽和中 -0.4 -0.7 -0.7

ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｽﾐ 2m63 × 3m80 3m80
11 6 1098 池田　陽澄(2) 陽和中 0.0 -0.9 -0.9

ﾃﾗﾀﾞ ﾕｳｽｹ 3m63 3m64 3m78 3m78
12 3 1244 寺田　雄亮(2) 東員第二中 0.0 0.0 -0.5 -0.5

ｲｼｶﾜ ﾊﾙﾔ × × 3m29 3m29
13 4 2943 石川　晴也(2) 多度中 -0.6 -0.6

ｵｵｼﾛ ｸｳｶﾞ

1 1101 大城　空芽(2) 陽和中 DNS
ｱｷﾋﾛ ｻﾄｷ

2 1097 秋廣　里騎(2) 陽和中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子三段跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾀｵｶ ｱｻﾋ 10m88 × × 10m88
1 7 1168 北岡　朝陽(2) 陵成中 -0.8 -0.8

ｽｲﾂﾞ ｼｮｳｷ 10m46 10m72 10m59 10m72
2 6 1066 水津　翔貴(2) 光風中 -0.8 0.0 0.0 0.0

ﾎｼﾉ ﾀｲﾁ 9m88 8m32 9m59 9m88
3 4 2946 星野　太壱(2) 多度中 0.0 -0.5 -0.5 0.0

ﾔﾏｷﾀ ﾕｳ 9m49 9m25 9m40 9m49
4 1 1218 山北　悠央(2) 大安中 0.0 -0.5 0.0 0.0

ﾋﾛｾ ﾂｶｻ 8m71 8m54 7m56 8m71
5 5 1062 廣瀬　司幸(2) 光風中 0.0 0.0 -0.4 0.0

ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ 8m29 × 8m69 8m69
6 3 2940 鈴木　翔太(2) 多度中 0.0 0.0 0.0

ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾏ 8m44 8m14 × 8m44
7 2 1181 山本　蒼真(2) 陵成中 0.0 -0.5 0.0



中学男子砲丸投(5.000kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝﾔ

1 4 1089 山田　真也(3) 陽和中 10m85 × × 10m85 10m85
ｱﾜ ｶﾅﾄ

2 2 1163 阿波　奏斗(2) 陵成中 5m83 6m62 × 6m62 6m62
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｾｲ

3 1 3464 小林　諒成(1) 陵成中 4m38 5m09 × 5m09 5m09
ｳﾒﾂ ｿﾗ

3 1100 梅津　　空(2) 陽和中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子円盤投(1.500kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝﾔ

1 4 1089 山田　真也(3) 陽和中 × × 22m42 22m42 22m42
ﾋﾗﾉ ﾀｸﾏ

2 3 1245 平野　拓真(2) 東員第二中 × × 18m94 18m94 18m94
ｵﾉ ﾊﾔﾉ

3 2 1063 小野　颯之(2) 光風中 × × 17m46 17m46 17m46
ｵｵﾑﾗ ｶﾅﾄ

4 1 1166 大村　奏翔(2) 陵成中 × × 14m44 14m44 14m44



中学1年女子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶｵ ﾓｴｶ ｲｶﾞｷ ﾙｶ

1 6 5947 中尾　萌花(1) イムラAA 14.07 1 8 3471 井垣　瑠夏(1) 陵成中 14.28
ｼﾏﾀﾞ ｱﾘｻ ﾌｼﾞﾀ ﾕｱ

2 5 3472 嶋田　有紗(1) 陵成中 14.34 2 4 3467 藤田　結愛(1) 陵成中 15.11
ｲｼｶﾜ ﾆｺ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾅﾄ

3 2 3468 石川　　笑(1) 陵成中 14.54 3 7 2965 藤原　　湊(1) 多度中 15.20
ﾅｶｵ ﾊﾙｶ ﾋﾗﾃ ｶﾅﾐ

4 4 5948 中尾　悠花(1) イムラAA 14.58 4 3 2961 平手　奏心(1) 多度中 15.62
ｶﾄｳ ｼｷ ﾅｶｲ ﾂｷﾈ

5 8 2964 加藤　梓希(1) 多度中 14.62 5 6 3382 仲井　月音(1) 光風中 15.74
ｵﾀﾞ ﾓﾓｶ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲ

6 7 3380 小田　百華(1) 光風中 14.81 6 5 2966 山本　祐依(1) 多度中 15.76
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾕﾏ ｽｷﾞｳﾗ ﾓｱﾅ

3 3521 榊原　由真(1) 東員第二中 DNS 2 3352 杉浦萌杏菜(1) 大安中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｵ ﾓｴｶ

1 5947 中尾　萌花(1) イムラAA 14.07 0.0
ｲｶﾞｷ ﾙｶ

2 3471 井垣　瑠夏(1) 陵成中 14.28 +0.5
ｼﾏﾀﾞ ｱﾘｻ

3 3472 嶋田　有紗(1) 陵成中 14.34 0.0
ｲｼｶﾜ ﾆｺ

4 3468 石川　　笑(1) 陵成中 14.54 0.0
ﾅｶｵ ﾊﾙｶ

5 5948 中尾　悠花(1) イムラAA 14.58 0.0
ｶﾄｳ ｼｷ

6 2964 加藤　梓希(1) 多度中 14.62 0.0
ｵﾀﾞ ﾓﾓｶ

7 3380 小田　百華(1) 光風中 14.81 0.0
ﾌｼﾞﾀ ﾕｱ

8 3467 藤田　結愛(1) 陵成中 15.11 +0.5

凡例  DNS:欠場



中学女子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｵﾔﾏ ｱﾐ ﾅｶﾉ ﾘｺ

1 4 1108 大山　亜泉(2) 陽和中 13.51 1 6 1191 中野　凜杏(2) 陵成中 14.50
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾅﾀ ﾕﾐﾔ ｻｱﾔ

2 7 1112 松原ひなた(2) 陽和中 14.18 2 5 3450 弓矢　紗礼(1) 明正中 14.59
ｽｽﾞｷ ﾅｵ ｲﾄｳ ﾐﾂﾞｷ

3 3 2951 鈴木　奈央(2) 多度中 14.50 3 3 2950 伊藤　美月(2) 多度中 14.94
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾆｲﾅ ｶﾄｳ ｼﾅﾉ

4 2 1190 出口　仁菜(2) 陵成中 14.56 4 7 2952 加藤志和乃(2) 多度中 15.09
ﾅｶｸｷ ﾐﾕｳ ｵｶﾑﾗ ﾕﾗ

5 8 1030 中久木美友(2) 明正中 15.10 5 4 1248 岡村　柚来(2) 東員第二中 15.42
ﾂﾑﾗ ﾅﾅﾐ ｳﾉ ﾈﾈ

5 2953 津村奈那実(2) 多度中 DNS 6 2 1247 卯野　寧々(2) 東員第二中 16.51
ﾔﾏｼﾀ ﾏｵ

6 1113 山下　万緒(2) 陽和中 DNS

3組 (風:0.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾉﾝ ｵｵﾔﾏ ｱﾐ

1 6 1198 渡辺　華音(3) 員弁中 14.44 1 1108 大山　亜泉(2) 陽和中 13.51 0.0
ｺﾞﾄｳ ｶﾎ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾅﾀ

2 3 1194 後藤　果歩(2) 陵成中 15.27 2 1112 松原ひなた(2) 陽和中 14.18 0.0
ﾖｼﾑﾗ ﾕｳｶ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾉﾝ

3 7 3448 吉村　有香(1) 明正中 15.69 3 1198 渡辺　華音(3) 員弁中 14.44 0.0
ﾌｸｲ ｽｽﾞﾅ ｽｽﾞｷ ﾅｵ

4 4 1111 福井　鈴菜(2) 陽和中 16.15 4 2951 鈴木　奈央(2) 多度中 14.50 0.0
ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｺﾛ ﾅｶﾉ ﾘｺ

5 2 1145 藤原こころ(2) 正和中 16.23 4 1191 中野　凜杏(2) 陵成中 14.50 0.0
ﾊﾔｼ ﾋﾅ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾆｲﾅ

6 5 1144 林　　ひな(2) 正和中 16.44 6 1190 出口　仁菜(2) 陵成中 14.56 0.0
ﾕﾐﾔ ｻｱﾔ

7 3450 弓矢　紗礼(1) 明正中 14.59 0.0
ｲﾄｳ ﾐﾂﾞｷ

8 2950 伊藤　美月(2) 多度中 14.94 0.0

凡例  DNS:欠場



中学女子200m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｶﾞｷ ﾙｶ

1 6 3471 井垣　瑠夏(1) 陵成中 29.59
ｽｽﾞｷ ﾓｶ

2 4 3381 鈴木　萌夏(1) 光風中 30.06
ﾕﾐﾔ ｻｱﾔ

3 2 3450 弓矢　紗礼(1) 明正中 30.67
ﾉﾛ ｱﾕﾐ

4 1 597 野呂　歩実(1) 大台陸上クラブ 31.46
ﾅｶｲ ﾂｷﾈ

5 7 3382 仲井　月音(1) 光風中 33.15
ｲﾄｳ ﾐﾂﾞｷ

6 3 2950 伊藤　美月(2) 多度中 35.10
ﾂﾑﾗ ﾅﾅﾐ

5 2953 津村奈那実(2) 多度中 DNS
ｲｼｶﾜ ﾆｺ

8 3468 石川　　笑(1) 陵成中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子800m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｯﾄﾘ ﾕｷﾉ

1 6 2954 服部　雪乃(2) 多度中 2:36.21 1 7 1233 八手幡　紅乃(1) 東員第一中 2:47.26
ｱｻｲ ﾒｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾉﾝ

2 4 1226 浅井　芽衣(2) 大安中 2:36.91 2 6 1114 渡辺　愛音(2) 陽和中 3:06.08
ｵｶﾍﾞ ｻｷ ﾊｼﾓﾄ ﾋﾖﾘ

3 3 1077 岡部　沙希(2) 光風中 2:47.13 3 4 2960 橋本　陽愛(1) 多度中 3:12.84
ﾔﾏｷﾀ ﾐﾐ ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｺﾛ

4 7 1225 山北　美心(2) 大安中 2:50.26 4 5 1145 藤原こころ(2) 正和中 3:17.59
ﾓﾘﾔﾏ ﾕｳﾅ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ

5 2 2959 守山　侑那(1) 多度中 2:53.23 5 2 3128 小林　里緒(1) 員弁中 3:25.92
ｳﾁﾀﾞ ﾘﾚ ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ

5 1141 内田　里恋(2) 正和中 DNS 3 1143 中村　心音(2) 正和中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｯﾄﾘ ﾕｷﾉ

1 2954 服部　雪乃(2) 多度中 2:36.21
ｱｻｲ ﾒｲ

2 1226 浅井　芽衣(2) 大安中 2:36.91
ｵｶﾍﾞ ｻｷ

3 1077 岡部　沙希(2) 光風中 2:47.13

4 1233 八手幡　紅乃(1) 東員第一中 2:47.26
ﾔﾏｷﾀ ﾐﾐ

5 1225 山北　美心(2) 大安中 2:50.26
ﾓﾘﾔﾏ ﾕｳﾅ

6 2959 守山　侑那(1) 多度中 2:53.23
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾉﾝ

7 1114 渡辺　愛音(2) 陽和中 3:06.08
ﾊｼﾓﾄ ﾋﾖﾘ

8 2960 橋本　陽愛(1) 多度中 3:12.84

凡例  DNS:欠場



中学女子1500m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻｲ ﾒｲ

1 2 1226 浅井　芽衣(2) 大安中 5:32.51

2 4 1233 八手幡　紅乃(1) 東員第一中 5:38.47
ﾔﾏｷﾀ ﾐﾐ

3 1 1225 山北　美心(2) 大安中 5:45.10
ｳﾁﾀﾞ ﾘﾚ

3 1141 内田　里恋(2) 正和中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100mMH

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.7) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶｵ ﾓｴｶ ｲﾄｳ ｻﾜ

1 6 5947 中尾　萌花(1) イムラAA 16.18 1 4 1070 伊藤　左羽(2) 光風中 22.13
ｵｵﾔﾏ ｱﾐ ﾊﾔｼ ﾋﾅ

2 3 1108 大山　亜泉(2) 陽和中 17.07 2 6 1144 林　　ひな(2) 正和中 22.17
ｶﾄｳ ｼﾅﾉ ｺﾞﾄｳ ｸﾘﾝ

3 4 2952 加藤志和乃(2) 多度中 20.93 3 5 2850 後藤くりん(1) 東員第二中 24.05
ｲﾄｳ ﾅﾂｷ ｺﾞﾄｳ ｶﾎ

4 7 1106 伊藤　夏輝(2) 陽和中 23.23 4 7 1194 後藤　果歩(2) 陵成中 24.16
ﾔﾏｼﾀ ﾏｵ ｳﾉ ﾈﾈ

5 1113 山下　万緒(2) 陽和中 DNS 5 3 1247 卯野　寧々(2) 東員第二中 25.32

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｵ ﾓｴｶ

1 5947 中尾　萌花(1) イムラAA 16.18 -0.7
ｵｵﾔﾏ ｱﾐ

2 1108 大山　亜泉(2) 陽和中 17.07 -0.7
ｶﾄｳ ｼﾅﾉ

3 2952 加藤志和乃(2) 多度中 20.93 -0.7
ｲﾄｳ ｻﾜ

4 1070 伊藤　左羽(2) 光風中 22.13 0.0
ﾊﾔｼ ﾋﾅ

5 1144 林　　ひな(2) 正和中 22.17 0.0
ｲﾄｳ ﾅﾂｷ

6 1106 伊藤　夏輝(2) 陽和中 23.23 -0.7
ｺﾞﾄｳ ｸﾘﾝ

7 2850 後藤くりん(1) 東員第二中 24.05 0.0
ｺﾞﾄｳ ｶﾎ

8 1194 後藤　果歩(2) 陵成中 24.16 0.0

凡例  DNS:欠場



中学女子4X100mR

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 多度中A 2954 服部　雪乃(2) ﾊｯﾄﾘ ﾕｷﾉ 55.29
2951 鈴木　奈央(2) ｽｽﾞｷ ﾅｵ
2952 加藤志和乃(2) ｶﾄｳ ｼﾅﾉ
2953 津村奈那実(2) ﾂﾑﾗ ﾅﾅﾐ

2 8 陵成中B 3467 藤田　結愛(1) ﾌｼﾞﾀ ﾕｱ 55.78
3472 嶋田　有紗(1) ｼﾏﾀﾞ ｱﾘｻ
3468 石川　　笑(1) ｲｼｶﾜ ﾆｺ
3471 井垣　瑠夏(1) ｲｶﾞｷ ﾙｶ

3 4 陵成中A 1190 出口　仁菜(2) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾆｲﾅ 56.36
1191 中野　凜杏(2) ﾅｶﾉ ﾘｺ
1186 河邑　彩生(2) ｶﾜﾑﾗ ｻｵ
1193 山本　芽依(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾒｲ

4 3 光風中 1074 仲井　碧空(2) ﾅｶｲ ｿﾗ 57.07
3380 小田　百華(1) ｵﾀﾞ ﾓﾓｶ
3381 鈴木　萌夏(1) ｽｽﾞｷ ﾓｶ
1071 塚本　四季(2) ﾂｶﾓﾄ ｼｷ

5 5 陽和中 1113 山下　万緒(2) ﾔﾏｼﾀ ﾏｵ 57.82
1112 松原ひなた(2) ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾅﾀ
1108 大山　亜泉(2) ｵｵﾔﾏ ｱﾐ
1106 伊藤　夏輝(2) ｲﾄｳ ﾅﾂｷ

6 7 明正中 1027 寺村　美咲(2) ﾃﾗﾑﾗ ﾐｻ 58.57
3450 弓矢　紗礼(1) ﾕﾐﾔ ｻｱﾔ
1030 中久木美友(2) ﾅｶｸｷ ﾐﾕｳ
3448 吉村　有香(1) ﾖｼﾑﾗ ﾕｳｶ

7 2 多度中B 2961 平手　奏心(1) ﾋﾗﾃ ｶﾅﾐ 1:01.90

2966 山本　祐依(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲ
2959 守山　侑那(1) ﾓﾘﾔﾏ ﾕｳﾅ
2965 藤原　　湊(1) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾅﾄ



中学女子走高跳

決　勝　

ﾎﾘﾃﾞ ｱﾔﾐ ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ○ × × ×

1 6 2955 堀出　絢未(2) 多度中 1m40
ﾅｶｼﾏ ﾌｳｶ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

2 4 1249 中島　颯花(2) 東員第二中 1m30
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾅﾀ ○ ○ × ○ × × ×

3 3 1112 松原ひなた(2) 陽和中 1m25
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾅﾄ ○ ○ × × ○ × × ×

4 2 2965 藤原　　湊(1) 多度中 1m25
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐｳ ○ ○ × × ×

5 5 1033 望月　美羽(2) 明正中 1m20
ﾌｼﾞﾓﾄ ｱｲﾅ × ○ × × ○ × × ×

6 1 1192 藤本　藍那(2) 陵成中 1m20

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m15



中学女子棒高跳

決　勝　

ﾃﾗﾑﾗ ﾐｻ ○ － ○ ○ ○ ○ × × ×

1 3 1027 寺村　美咲(2) 明正中 2m10
ﾅｶｸｷ ﾐﾕｳ ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 2 1030 中久木美友(2) 明正中 1m90
ﾌｼﾞﾓﾄ ｱｲﾅ ○ × ○ × ○ × × ×

3 1 1192 藤本　藍那(2) 陵成中 1m80

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m60

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m70 1m80 1m90 2m00 2m10 2m20



中学1年女子走幅跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｵ ﾊﾙｶ 3m88 4m08 4m11 4m11
1 4 5948 中尾　悠花(1) イムラAA 0.0 0.0 0.0 0.0

ｵﾀﾞ ﾓﾓｶ 3m77 3m75 3m85 3m85
2 3 3380 小田　百華(1) 光風中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｶﾄｳ ｼｷ 3m30 3m23 3m04 3m30
3 2 2964 加藤　梓希(1) 多度中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ 2m75 2m83 3m17 3m17
4 1 3128 小林　里緒(1) 員弁中 0.0 0.0 0.0 0.0



中学女子走幅跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｼﾏ ﾌｳｶ 3m87 3m77 3m75 3m87
1 4 1249 中島　颯花(2) 東員第二中 0.0 +0.7 0.0 0.0

ｶﾜﾑﾗ ｻｵ 3m57 3m74 3m76 3m76
2 5 1186 河邑　彩生(2) 陵成中 0.0 +0.4 0.0 0.0

ﾔﾏﾓﾄ ﾒｲ 3m68 3m47 3m68 3m68
3 3 1193 山本　芽依(2) 陵成中 0.0 +0.5 0.0 0.0

ｲﾄｳ ﾅﾂｷ 3m26 3m37 3m41 3m41
4 2 1106 伊藤　夏輝(2) 陽和中 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾌｸｲ ｽｽﾞﾅ × 3m18 3m19 3m19
5 1 1111 福井　鈴菜(2) 陽和中 0.0 0.0 0.0



中学女子三段跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾒｲ 8m79 8m60 8m53 8m79
1 3 1193 山本　芽依(2) 陵成中 0.0 -0.4 0.0 0.0

ｶﾜﾑﾗ ｻｵ 8m62 8m63 8m44 8m63
2 2 1186 河邑　彩生(2) 陵成中 0.0 0.0 -0.4 0.0

ﾆｲﾀﾞ ﾐﾕ × 8m48 8m15 8m48
3 1 1075 仁井田海優(2) 光風中 -0.4 0.0 -0.4



中学女子砲丸投(2.721kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎﾘﾃﾞ ｱﾔﾐ

1 7 2955 堀出　絢未(2) 多度中 7m20 7m63 7m71 7m71 7m71
ﾏｴﾊﾞﾗ ｱｲﾐ

2 6 978 前原アイミ(1) 東員第二中 7m16 × × 7m16 7m16
ｱﾝﾄﾞｳ ﾖﾂﾊﾞ

3 1 1105 安藤よつば(2) 陽和中 × 6m55 6m73 6m73 6m73
ｷﾑﾗ ｱﾔﾒ

4 5 1110 木村　紋女(2) 陽和中 5m57 5m89 × 5m89 5m89
ｶﾄﾞﾜｷ ﾂﾎﾞﾐ

5 4 1109 門脇つぼみ(2) 陽和中 4m40 4m54 5m30 5m30 5m30
ｽｷﾞｳﾗ ﾓｱﾅ

2 3352 杉浦萌杏菜(1) 大安中 DNS
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾋ

3 1142 鈴木　陽日(2) 正和中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子円盤投(1.000kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶｸﾞﾁ ﾕﾅ

1 2 3469 阪口　結菜(1) 陵成中 9m41 × × 9m41 9m41
ｺﾞﾄｳ ﾊﾙｶ

2 1 3466 後藤　遥花(1) 陵成中 × × 6m91 6m91 6m91


